
Rozpis sortimentu a cen na catering, raut, banket a občerstvení

Minimální cena na osobu u akcí trvající do 120 minut je 250,- Kč

Minimální cena na osobu u akcí trvající nad 120 minut je 400,- Kč

Ceny jsou konečné, nejsme plátci DPH

Akce, událost: Hasiči VIP

Datum a čas: 15.6. 2019

Místo konání: Litoměřice

Seznam alergenů podléhající legislativnímu označení najdete na listu 2

Regionální dodavatelé potravin He&Fi Pekařství Roman Fiedler,

K cenám může být  účtováno: Jednotka Kč Celkem

Doprava - mimo obec Děčín 0 8 0

Obsluha - hodina práce po 22. hodině 0 150 0

Inventář -  pokud se nejedná o náš sortiment 0 0

Celkem 0

číslo

Sortiment - cukrárna potravinového alergenu za jednotku KČ kusy cena celkem

Závin jablkový 100 g 1,3,5,7,8 15 20 300

Mini dezert 1 kg 1,3,5,7,8 390 3 1170

Karamelovo arašídový řez 90 g 1,3,5,7,8 25 20 500

1970

Nápoje - dle skutečné spotřeby číslo

 počet je pouze orientační potravinového alergenu za jednotku Kč Ks celkem

Další sortiment dle poptávky

Káva 25 50 1250

Čaj, různé druhy 15 10 150

Nealko 0,5 l - jemně perlivá 20 70 1400

Džus mix rozlévaný 0,2 l 15 20 300

Nealko pivo Birrel 0,5 l plech 25 30 750

3850

číslo

Sortiment - studená kuchyně potravinového alergenu za jednotku KČ kusy cena celkem

Kanapky různé druhy 1,2,3,4,7 18 0 0

Kuřecí roláda s různou náplní 1 kg + zelenina 300 g 1,3,9,12 322 2 644

Vepřová roláda s různou náplní 1 kg + zelenina 300 g 1,3,9,12 315 2 630

Rostbíf 1 kg 9,10,12 695 2 1390

Štrasburská plněná kachna, ovoce  cca 3,5 kg 1,3,9,10,12 800 2 1600

Kuřecí řízečky 50 g 1 ks 1,3,7,9,12 27 30 810

Vepřové řízečky 50 g 1ks 1,3,7,9,12 27 30 810

Salát s rýžových nudlí se zeleninou a houbičkami 1 kg 1,3,7,9,10,12 250 2 500

Marinovaný losos( gravlax ) 1 kg 4 910 2 1820

Banketka 1 ks od He&Fi Pekařství - Roman Fiedler 1,3,7,11 4 80 320

Očištěná, porcovaná zelenina dle sezónní nabídky kg 280 2 560

Očištěné, porcované ovoce dle sezónní nabídky kg 320 2 640

9724

Celkem 15544



Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování podle:

Nařízení Evropského Parlamentu a Rady EU č. 1169/2011 ze dne 25. října 2011

1) Obiloviny obsahující lepek, konkrétně: pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní 

odrůdy a výrobky z nich.

2) Korýši a výrobky z nich

3) Vejce a výrobky z nich

4) Ryby a výrobky z nich

5) Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich

6) Sójové boby a výrobky z nich

7) Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

8) Skořápkové plody, konkrétně: mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy pekanové ořechy, para 

ořechy, pistácie, makadamie a výrobky z nich

9) Celer a výrobky z nich

10) Hořčice a výrobky z ní

11) Sezamová semena a výrobky z nich
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg, vyjádřeno jako celkový SO2, které se 

propočítávají pro výrobky určené k přímé spotřebě nebo ke spotřebě po rekonstituování podle pokynů výrobce

13) Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj

14) Měkkýši a výrobky z nich

Způsob značení alergenů u našich výrobků

A + číslo alergenu dle výše uvedeného seznamu, který daný pokrm obsahuje. 


